

---

## **pachet inoxuri**

I.D.: 48917488

---

Data publicarii	13.08.20	Coduri CPV	14620000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.176,00 RON - 1.176,00 RON

---

Descriere: Bara rotunda inox D10 mm = 8 ml = 5 kg x 19 lei/kg = 95 lei Flanse inox prindere perete = 20 buc x 18,50 lei/buc. = 370 lei Capace inox mascare flanse 10 mm = 20 buc x 13,50 lei/buc = 270 lei Dop inox capat 42,4 = 20 buc x 16,50 lei/buc. = 330 lei Cot inox 42,4x90\* = 6 buc x 18,50 lei = 111 lei TOTAL = 1176 LEI

---